YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi 01/10/2025ve 31/10/2025

I- FONU TANITICI BLGILER

A FONUN ADL GARANTI PORTFOY TEMETTU ODEYEN SIRIRKETLER HISSE SENED (TL) FONU (HISSE YOGUN FON)
GARANTI PORTFOY YONETIMIALS

GARANTI PORTFOY YONETIMIALS

G.FONTUTAR: (TL) 100000000
D.TOPLAM DEGER: (TL) 890,127,318.00
E.KATILMA PAYI SAYISI: 152,293,610
. FONUN KURULUS TARIH: 08.03.2022
. FONUN SURESE: SURESiZ

IHFONUN PERFORMANS BILGILER n

A AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 5844811
B. ONCEKI AY KATILMA PAYIFIYATI: 5795014
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI 0.86%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 16.16%
D.YILLIK KATILMA PAYIFIYAT ARTIS ORAL 3Le7%
. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDES:

PAY 023%
TERS REPO 281%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI 3%
YATIRIM FONU 353%
. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 155%
. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR Hizl:

Hisse: 0.10%
Gzel Borglanma Aragtan Devir izt 0.00%
Kamu Borclanma Araglan Devi Hizi 0.00%
Kira Sertifkalan Devr Hiz - 0.00%
Vabanet Menkul Kiymetler Devir Hizi 0.00%
Altin Devir Hiz 0.00%
Varant Devir Hizt 0.00%
. PORTFOYUN ORTALAMA VADESE: 3
HLKATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLER: 13,650,247.93
LKATILMA PAYIIADE. NAKIT GIKISLARK: 47,500,100.14
1. AYLIKKORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Aract inraget Kurum

APAY

AEFESE ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT

AEFESE ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT

AEFESE ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT

AEFESE ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT

AKBNK.E AKBANKTAS

AKBNK.E AKBANKTAS

AKBNK.E AKBANKTAS

AKBNK.E AKBANKTAS

AKBNK.E AKBANKTAS

AKBNK.E AKBANKTAS

AKBNK.E AKBANKTAS

AKBNK.E AKBANKTAS

AKBNK.E AKBANKTAS

ALARKE ALARKO HOLDING AS.

ALARKE ALARKO HOLDING AS.

ASELSE ASELSAN ELEKTRONIK SANAYIVE T

ASELSE ASELSAN ELEKTRONIK SANAYIVE T

ASELSE ASELSAN ELEKTRONIK SANAYIVE T

ASELSE ASELSAN ELEKTRONIK SANAYIVE T

ASELSE ASELSAN ELEKTRONIK SANAYIVE T

ASELSE ASELSAN ELEKTRONIK SANAYIVE T

ASELSE ASELSAN ELEKTRONIK SANAYIVE T

ASELSE ASELSAN ELEKTRONIK SANAYIVE T

ASTORE ASTORENERIIAS.

ASTORE ASTORENERJIAS.

AGAZE

AYGAZE AYGAZAS.

AYGAZE AYGAZAS.

AYGAZE AYGAZAS.

BIMAS.E BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS.

BIMAS.E BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS.

BIMAS.E BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS.

BIMAS.E BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS.

BIMAS.E BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS.

BIMAS.E BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS.

CCOLAE COCA-COLAIGECEKAS.

CCOLAE COCA-COLAIGECEKAS.

cCOLAE COCA-COLAIGECEKA.

cCoLAE COCA-COLAIGECEKA.

CCOLAE COCA-COLAIGECEKA.

CCOLAE COCA-COLAIGECEKA.

CCOLAE COCA-COLAIGECEKA.

CCOLAE COCA-COLAIGECEKA.

cCoLAE COCA-COLAIGECEKA.

CCOLAE COCA-COLAIGECEKA

CIMSAE GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE

CIMSAE GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE

CIMSAE GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE

DOHOLE DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING

DOHOLE DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING

DOHOLE DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING

DOHOLE DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING

ENKALE ENKA INSAAT VE SANAYIAS

ENKALE ENKA INSAAT VE SANAYIAS

ENKALE ENKA INSAAT VE SANAYIAS

ENKALE ENKA INSAAT VE SANAYIAS

ENKALE ENKA INSAAT VE SANAYIAS

ENKALE ENKA INSAAT VE SANAYIAS

ENKALE ENKA INSAAT VE SANAYIAS

ENKALE ENKA INSAAT VE SANAYIAS

FROTOE FORD OTOMOTIV SANAYIAS.

FROTOE FORD OTOMOTIV SANAYIAS.

GARAN.E GARANTI BANKASIA.S

GARAN.E GARANTI BANKASIA.S

GARAN.E GARANTI BANKASIA.S

GARAN.E GARANTI BANKASIA.S

GARAN.E GARANTI BANKASIA.S

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISCTRE TIS BANKAS!

ISMEN.E I5 YATIRIM MENKUL

ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL

ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL

ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL

ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL

ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

KCHOLE KOG HOLDING AS.

MAVLE MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GiYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GiYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GiYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GiYiM SANAYI VE TICARET A

MAVLE MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A

MGROS.E MIGROSTICARET AS.

MGROS.E MIGROSTICARET AS.

MGROS.E MIGROSTICARET AS.

MPARK.E MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MPARK.E MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR

SISEE TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR

Vade

ISIN Kodu

TRAAEFESO1A9

TRASISEW91Q3

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger

350,108.00
400,000.00
300,000.00
35,8500
64,415.00
300,000.00
94,618.00
100,000.00
100,000.00
450,000.00
15,000.00
38,375.00
100,000.00
67,933.00
2,319.00

162,560.00
41,853.00
1,546.00
58,290.00
150,000.00
79,993.00
54,406.00
53,395.00
100,000.00
16,987.00
63,534.00
50,000.00
30,230.00
45,428.00
200,000.00
8,000.00
9,683.00
5,465.00
175,787.00
229,651.00
275,886.00
133,136.00
166,166.00
318,156.00
192,542.00
200,000.00
500,000.00
400,000.00
100,000.00
242,120.00
200,000.00
10,651.00
16,692.00
100,000.00

BiimA.Fyt  SatnA.Tar.

1688 14.05.2025
1658 15.05.2025
13.9 20.06.2025
15.42 01.08.2025
63.25 01.08.2024
55.51 13.08.2024
63.18 05.12.2024
74.5 17.03.2025
49.43 02.05.2025
52.72 20.05.2025
6227.06.2025
66.5 01.08.2025
60.9 04.09.2025
91.67 23.07.2025
94.07 01.08.2025
79 14.01.2025
79.83 13.02.2025
141.64 24.06.2025
144,52 26.06.2025
149.48 01.07.2025.
184.3 01.08.2025
180.8 06.08.2025
1715 13.08.2025
104,57 31.07.2025.
104.07 01.08.2025
1305 16.06.2025
135.41 19.06.2025
132.39 20.06.2025
1635 01.08.2025
564.78 13.02.2025
466.1 26.03.2025
468 27.03.2025
469 26.06.2025
490.5 17.07.2025
525.8 01.08.2025
75.18 09.07.2024
£80.68 23.07.2024
77.64 01.08.2024
56.34 05.12.2024
57.99 17.03.2025
55.6 18.03.2025
50.53 01.08.2025
50.65 27.08.2025
50.19 28.08.2025
47.5 02.10.2025
45.67 16.06.2025
517 01.08.2025
45.1 01.10.2025
17.17 23.07.2024.
17.18 01.08.2024.
14,52 05.12.2024.
1616 01.08.2025
41.92 05.07.2024
40.33 09.07.2024
43.62 16.07.2024
43.56 23.07.2024
47.57 01.08.2024
53.39 05.12.2024
58.49 17.03.2025
69.61 01.08.2025
91.92 21.01.2025
106.39 17.03.2025
128.73 01.08.2024.
124.08 05.12.2024.
101,67 29.04.2025
1226 27.06.2025
144 01.08.2025
15.84 11.06.2024.
16.3 13.06.2024.
16.4 27.06.2024
16.3 05.07.2024.
16.28 09.07.2024.
16.29 23.07.2024.
155 01.08.2024.
13.96 05.12.2024.
16.3 17.03.2025
11.12 20.05.2025
11.121.05.2025
14.16 16.07.2025
14.7 01.08.2025
14.56 15.08.2025
42.98 16.01.2025
46.29 21.01.2025
45.79 28.01.2025
41.83 13.02.2025
42.01 19.02.2025
42.6 01.08.2025
219.88 12.06.2024
222.4 13.06.2024
224.5 27.06.2024
234.09 05.07.2024
227.29 09.07.2024
229.67 23.07.2024
219.15 01.08.2024
198 05.12.2024
160.7 13.02.2025
183 17.03.2025
162.1 16.07.2025
181.9 01.08.2025
47.17 22.05.2024
47.87 23.05.2024
48.12 11.06.2024
51.45 13.06.2024
60.65 27.06.2024
62.62 05.07.2024
55.95 01.08.2024
43.02 05.12.2024
34.72 19.02.2025
32.97 07.05.2025
42.04 01.08.2025
539.16 10.01.2025
536 14.01.2025
527 01.08.2025
356.7 28.08.2025
345 11.09.2025
47.22 02.08.2024
41.26 05.12.2024

Igiskt. Oran  Borsa Sals No

0.00%
0.00%

Repo Tmnt Tut

Glnldk B. Deg  Toplam Deger

1453
1453
1453
1453
608
608
608
608
608
608
608
608
608
80.7

5,087,069.24
5,812,000.00
4,359,000.00
520,915.03
3,916,432.00
18,240,000.00
5,752,774.40
6,080,000.00
6,080,000.00
27,360,000.00
912,000.00
2,333,200.00
6,080,000.00
5,482,193.10
187,143.30
10,336,975.60
10,180,000.00
30,540,000.00
2,036,000.00
6,108,000.00
2,893,970.40
10,180,000.00
6,108,000.00
8,211,676.80
3,849,931.00
2,502,127.50
11,850,000.00
9,875,000.00
827,130.00
20,706,763.00
33,957,000.00
£,085,000.00
5,390,000.00
5,390,000.00
7,098,630.00
555,428.40
1,924,233.40
1,753,870.80
2,148,057.40
5,140,000.00
6,168,000.00
675,601.60
2,570,000.00
3,598,000.00
19,179,704.40
8,239,825.44
280,038.24
10,692,000.00
2,081,754.00
4,587,844.50
2,779,776.00
715,686.30
120,124.20
4,529,133.00
11,655,000.00
6,215,456.10
4,227,346.20
4,48,791.50
7,770,000.00
1,319,889.90
6,305,749.50
4,962,500.00
4,088,958.00
6,114,608.80
26,920,000.00
1,076,800.00
1,303,331.80
69,132.25
2,223,705.55
2,905,085.15
3,489,957.90
1,684,170.40
2,101,999.90
4,024,698.70
2,435,656.30
2,530,000.00
6,325,000.00
5,060,000.00
1,265,000.00
3,062,818.00
2,530,000.00
468,217.96
733,780.32
4,396,000.00
3,812,079.32
4,396,000.00
530,597.20
1,489,144.80
3,014,325.60
3,940,450.80
4,729,810.80
2,283,138.00
2,851,305.60
5,453,791.20
2,593,047.60
6,854,000.00
4,290,000.00
2,574,000.00
1,426,510.80
1,920,536.80
1,487,714.80
1,727,499.80
1,957,371.00
2,559,050.00
3,070,457.00
2,924,812.80
1,955,839.60
4,030,000.00
4,030,000.00
1,151,491.90
15,251,658.50
9,070,000.00
829,905.00
£,317,244.00
4,082,000.00
2,242,807.62
2,522,114.94

Grup%

0.63%
072%
0.54%
0.06%

Toplam®

0.57%
0.65%
0.49%
0.06%
0.44%
204%
0.64%
0.68%
0.68%



Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
C.LVIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL
IKRAZIST. SER

YABANCI KIRA SER
YPHiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YPVARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
8PP

8PP

YATIRIM FONU

Toplam
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR(-)

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay:
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
TOPLAM

VI-GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

ENKAI Tem:9 83

Vil- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]

Toplam Pay Adedi

31.10.2025

TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI

TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TURKIYE SIGORTA ANONIM SIRKETI
TURKIYE SIGORTA ANONIM SIRKETI
ULUSAL FAKTORING A.$

VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VETI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VETI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VETI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VETI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VETI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VETI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VETI

TAKASBANK
TAKASBANK

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

Inraggi Kurum

Itfa Tarini

Inraggi Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alst

TRASISEW91Q3 0.00%
TRASISEW91Q3 0.00%
TRASISEW91Q3 0.00%
TRATCELLOIM1 0.00%
TRATCELLOIM1 0.00%
TRATCELLOIM1 0.00%
TRATCELLOIM1 0.00%
TRATCELLOIM1 0.00%
TRATOASO91H3 0.00%
TRATOASO91H3 0.00%
TRATOASO91H3 0.00%
TRATOASO91H3 0.00%
TRATOASO91H3 0.00%
TRATOASO91H3 0.00%
TRETRGY00018 0.00%
TRETRGY00018 0.00%
TRETRGY00018 0.00%
TRETRGY00018 0.00%
TRATUPRS91E8 0.00%
TRATUPRS91E8 0.00%
TRATUPRS91E8 0.00%
TRATUPRS91E8 0.00%
TRAGUSGR9103 0.00%
TRAGUSGR9103 0.00%
TREULFK00036 0.00%
TREVEST00017 0.00%
TREVEST00017 0.00%
TREVEST00017 0.00%
TREVEST00017 0.00%
TREVEST00017 0.00%
TREVEST00017 0.00%
TREVEST00017 0.00%
03.11.2025 TRT190728T34 39.21%
03.11.2025 8PP 40.15%
03.11.2025 8PP 40.15%
TRMGAAWWWWWY 0.00%
%
893,924,548.43 100.43%
23,079.86
0
0
3,820310.29 0.43%
890,127,318.00
2,556,274.93
12,736.02
4,047.75
1587422
665
850325
2423974
15,965.65
12,928.56
63,886.11
271512123
514,617.00
Satis Tarini Nominal (TL) Satis Deg. (TL)
Nominal (TL)
Aus Tarihi-G.0.Tarihi  Nominal (TL) Al Deg. (TL)
Istem-Vade Tarihi Norminal Cari Piyasa Degeri
10,000,000,000.00
PaySatisi Aus Fiyat satis Fiyati
301,944.00 41,365.00 3 5.7950:
856,166.00 41,579.00 5795014 5917516
309,711.00 141,542.00 5917516 5.865754
168,927.00 71,642.00 5.865754 5761613
480,820.00 126,684.00 5761613 5713839
305,175.00 130,186.00 5.713839 5.752642
500,326.00 40,004.00 5.752642 571716
172,689.00 63,893.00 571716 5.69023
262,061.00 158,581.00 569023 5677953
330,751.00 229,561.00 5677953 5.584054
358,877.00 115,027.00 5.584054 5.488647
391,950.00 82,708.00 5.488647 5.559953
444,687.00 115,787.00 5.559953 5516463
94,268.00 174,449.00 5516463 5.450518
280,062.00 218,422.00 5.450518 5594303
335,651.00 91,224.00 5594393 5.593465
237,516.00 83,805.00 5.593465 5.669057
1,523,685.00 44,753.00 5.669057 5713174
230,991.00 94,207.00 5713174 5.869836
468,417.00 239,947.00 5.869836 5.814868
225,000.00 42,960.00 5814868 5815461
56,878.00 57,433.00 5815461 5786193

Dolasimdaki Pay
14

157,305,181.00
157,037,049.00
157,009,664.00
156,600,486.00
156,421,995.00
156,051,855.00
155,919,170.00
156,721,002.00
155,548,832.00
155,419,516.00
155,142,584.00
154,780,605.00
154,802,124.00
154,696,511.00
154,579,282.00
154,432,990.00
152,993,110.00
152,806,872.00
152,432,662.00
152,447,609.00
152,433,691.00
152,293,610.00

250,000.00
250,000.00
21,495.00
58,891.00
150,000.00
150,000.00
50,000.00
21)502.00

837,723.00
28,500.00
o,

145,241.00
250,266.00
100,158.00

13,620516.11

25,080,568.49
25,080,568.49

5,003,457.10
25,707,655.90
30,711,013.00

103,602.00
103,602.00

55,895,183.49
69,515,699.60

Dolasim Orani ~ Pay

15770
15770
15770
156 L
156 TL
156 TL
156 TL
156 TL
155 TL
155TL
155TL
155TL
155 TL
155TL
15470
15370
15370
15270
15270
15270
15270

38.18 06.03.2025
34 12.06.2025
37.34 01.08.2025
109.22 17.03.2025.
92.71 25.04.2025
90.89 29.04.2025
90.74 18.06.2025
93.58 01.08.2025
216.15 21.01.2025
204.86 13.02.2025
178.99 13.06.2025
206.07 16.07.2025
228.2 01.08.2025
262.67 18.09.2025
72.98 22.07.2025
71.87 23.07.2025
71.97 25.07.2025
72.38 01.08.2025
125,91 30.04.2025
124.6 02.05.2025
118.9 07.05.2025
167.4 01.08.2025
844 02.07.2025
10.35 01.08.2025
3.96 01.08.2025
21.52 05.07.2024
21.24 09.07.2024
23.25 23.07.2024
20.55 01.08.2024
19.99 07.08.2024.
17.38 05.12.2024.
10.64 01.08.2025

202.5 31.10.2025

4,987,000.00 31.10.2025

25,623,000.00 31.10.2025

234,55 27.03.2025

y Doviz Kodu

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0 12,345415.00

0 0
0 0
0 0

20315

304.55

9,195,000.00
9,195,000.00
790,586.10
5,871,432.70
14,955,000.00
14,955,000.00
4,985,000.00
2,152,722.40
9,992,085.25
6,606,250.00
2,114,000.00
2,642,500.00
728,801.50
21,140,000.00
2,233,651.20
2,304,000.00
2,304,000.00
233,241.60
26,852,852.00
15,808,000.00
9,880,000.00
1,962,365.60
10,245,879.05
353,086.50
0.4

207,233.04
534,247.41
666,659.97

1,276,668.39
2,199,838.14
880,388.82
413,077.26
806,580,136.18

25,080,568.49
25,080,568.49

5,003,457.10
25,707,555.90
30,711,013.00

31,552,830.76
31,552,830.76

87,344,412.25
893,924,548.43

100.00%

2871%
2871%

5.73%
29.43%
35.16%

36.12%
36.12%

100.00%

281%
281%

0.56%
288%
3.44%

3.53%
3.53%

°.77%



